各　　位

氏 名

平成25年2月15日

組織変更および人事異動のお知らせ

　本日開催された取締役会において、組織変更および人事異動に関して下記のとおり決議いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

新 旧

会社名 古野電気株式会社

代表者 代表取締役社長 古野幸男

コード番号 ６８１４（大証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 井澤亮三

（TEL 0798-63-1017）

２．人事異動

（平成25年3月１日付）

１．組織変更

（平成25年3月１日付）

【舶用機器事業部】

三木工場の生産性向上を目的に以下の組織変更を実施する。

デバイス製造部を製造部に統合し、製造部にデバイス製造課を新設する。

氏　　名

かめい　かずひこ

亀井　和彦

のぶひろ　ゆきお

延廣　幸雄

きた　よしのぶ

喜多　義信

つだ　よしお

津田　嘉勇

うつのみや　のぶはる

宇都宮　信治

ふるの　きよし

古野　清志

はたけやま　けんいち

畠山　賢一

おさめ　まさし

納　昌志

よしだ　まさや

吉田　昌也

むらせ　ひでし

村瀬　英志

やまち　せいいち

八町　誠一

はなおか まさゆき

システム機器事業部ITS ビジネスユニット
製造部長兼ITS 製造課長

システム機器事業部ITS ビジネスユニット
製造部ITS 製造課長

システム機器事業部医療機器担当部長 システム機器事業部ME ビジネスユニット長

システム機器事業部 システム機器事業部

舶用機器事業部国内営業部
東京支店長兼管理課長兼東京支社管理課長

舶用機器事業部国内営業部営業課長

舶用機器事業部国内営業部
東北支店営業担当部長兼石巻営業所長

舶用機器事業部国内営業部北海道支店長兼
サービス統括部札幌サービスセンター長

舶用機器事業部国内営業部北海道支店長
舶用機器事業部国内営業部北海道支店

営業課長

システム機器事業部ITS ビジネスユニット長兼
GPS 応用推進課長

システム機器事業部ITS ビジネスユニット長兼
製造部長

舶用機器事業部船舶営業部次長兼
関東支店長兼管理課長

舶用機器事業部船舶営業部
関東支店長兼管理課長

舶用機器事業部船舶営業部
広島支店長兼管理課長兼営業課長

舶用機器事業部船舶営業部
広島支店営業課長代理

舶用機器事業部国内営業部
東京支店営業担当部長兼銚子営業所長

舶用機器事業部国内営業部
東京支店長兼管理課長兼東京支社管理課長

舶用機器事業部国内営業部営業担当部長
舶用機器事業部船舶営業部次長兼
広島支店長兼管理課長兼営業課長

舶用機器事業部三木工場長兼製造部長
舶用機器事業部三木工場長兼製造部長兼

デバイス製造部長

新 旧

はなおか　まさゆき

花岡　雅行

以　上

シ テム機器事業部
ME ビジネスユニット長

シ テム機器事業部
ME ビジネスユニット開発課長